Lac'Ardeche Event 2018

Epreuve Swim-Run Dist. M Solo

Place Doss. Chas. Nom M/F Cat.
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54 DUPAIN Benjamin
52 DELAUNAY frederic
61 MARTIN Jean Marc

M (2.) V2M (1.)
M (3.) V5M (1.)

58  LE MAUFF Soazic F(1.) S3F(1.)
59  MAGAN LILIAN M (4.) V2M (2.)
60  MALSAND CLAIRE F(2) S4F(1.)

53 DRUET Nicolas
57 LANIEL Joseph
55 GREBER Matthieu M(7) VIM(1))
50 CAMPODONICO Nicolas M (8.) S4M (2.
56 LAGARDE ODILE F(3) Ver(1)
3-103 DEMARE Sylviane F(4) V2F(1)
51 D ARTOIS DE BOURNONVILLE Fabien M (9.) V2M (3.)

M (5.) S4M (1))
M (6.) V7M (1.)
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Club

M (1.) S3M(1.) Roanne Triathlon
Annonay Triathlon
Valence Triathlon
Montélimar Triathlon /

Aquavelopode Dole

Asmse Tri 42
Acpa

Roanne Triathlon

Septeam

Temps Ecart

1:51:45
2:04:56
2:17:15
2:17:57
2:25:.03
2:27:21
2:28:42
2:29:19
2:31:01
2:38:09
2:40:36
2:41:27
2:42:18

+13:10
+25:30
+26:11
+33:18
+35:35
+36:56
+37:34
+39:15
+46:23
+48:50
+49:41
+50:32

Boucle1
0:55:28.6 (1)
0:58:49.8 (2)
1:06:57.9 (4)
1:07:31.9 (5)
1:10:53.3 (6)
1:12:52.4 (8)
1:03:16.3 (3)
1:13:19.1 (9)
1:12:49.1 (7)
1:14:40.6 (10)
1:18:48.5(11)
1:20:49.7 (13)
1:19:48.4 (12)

ilNgLie of
TRIATHLON

Boucle2
0:56:17.1 (1)
1:06:06.4 (2)
1:10:17.9 (3)
1:10:25.4 (4)
1:14:10.6 (5)
1:14:29.2 (6)
1:25:26.3 (13)
1:16:00.7 (7)
1:18:11.9 (8)
1:23:29.0 (12)
1:21:48.1 (10)
1:20:37.9 (9)
1:22:29.7 (11)

Chronospheres

Votre spécialiste du chronométrage
= } Trail, Triathlon, Gyclisme,
Rollar, Matation, Ski
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